
Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

1 

 

 

 
UTSTÄLLNINGSKATALOG 

 
ÖSTERGÖTLANDS KENNELKLUBBS  

INOFFICIELLA UTSTÄLLNING  

Vifolkavallen i Mjölby  

onsdagen den 27 juli 2022 
 

 

 

 
 

BESTYRELSE:   Victoria Engström,  Anna Holmström 

   Johanna Norgren  
    
KOMMISSARIE:  Johan Holmqvist 
 

  
  RASER OCH RASGRUPPER 

 

207 HUNDAR HAR ANMÄLTS TILL ONSDAGENS UTSTÄLLNINGEN. RASERNA 
ÄR FÖRDELADE PÅ 10 OLIKA RASGRUPPER OCH 87 RASER.  VILL NI LETA 
UPP EN RAS I KATALOGEN SÅ SLÅ UPP RASREGISTRET SOM FINNS SIST I 
KATALOGEN, DÄR DELTAGANDE RASER FINNS I ALFABETISK ORDNING. 
 

ÖSTERGÖTLANDS KENNELKLUBB ÖNSKAR ALLA LYCKA TILL! 

 
ARRANGERANDE KLUBB FRITAR SIG OCH SINA FUNKTIONÄRER FRÅN ALLT 
ANSVAR FRÅN SKADA OCH FÖRLUST SOM KAN UPPSTÅ FÖR HUNDÄGAREN 
I SAMBAND MED UTSTÄLLNINGEN. DETSAMMA GÄLLER SKADA VILKEN 
FÖRORSAKATS AV HUND UNDER PÅGÅENDE UTSTÄLLNING SÅVIDA DET EJ 
KAN LEDAS I BEVIS ATT SKADAN VARIT VARIT EN FÖLJD AV UPPENBART 
BRISTANDE UTSTÄLLNINGSARRANGEMANG. 

 

 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

                                                                
 

 
 
 

                 
 
 

13.00-17.00 Veterinärbesiktning 
14.00 Bedömningen börjar 
 Finaltävlingar 
 
 
 

Tävlan om dagens bästa BÄSTA VALP 4-6 MÅN  
Domare:   ELIN GUNNARSSON 

 
Tävlan om dagens bästa BÄSTA VALP 6-9 MÅN 
Domare:   ANDREAS LANTZ 
 

Tävlan om dagens bästa JUNIOR  
Domare:  ELIN GUNNARSSON 
 

Tävlan om dagens bästa VETERAN  
Domare:  ANDREAS LANTZ 
 

Tävlan om Best In Show 
Domare:  RAY LINDHOLM 
 

RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR I PROGRAMMET 

 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

3 

 

Onsdag  2022-07-27 
  

Domare och ringsekreterare 
  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring  1 Börjar kl 14:00 
  

Domare: GUNNARSSON ELIN  

Ringsekreterare: Helena Stolt, Nina Björnsdotter 

 
BOSTONTERRIER / BOSTON TERRIER 
FRANSK BULLDOGG / FRENCH BULLDOG 
MOPS / PUG 
CHIHUAHUA, KORTHÅRIG / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED 
TIBETANSK SPANIEL / TIBETAN SPANIEL 
RUSSKIY TOY, LÅNGHÅRIG / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED 
CHINESE CRESTED DOG / CHINESE CRESTED DOG 
BICHON FRISÉ / BICHON FRISE 
BICHON HAVANAIS / HAVANESE 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
PAPILLON / PAPILLON 
PUDEL, STOR / POODLE, STANDARD 
PUDEL, MELLAN / POODLE, MEDIUM SIZE 
PUDEL, DVÄRG / POODLE, MINIATURE 
PUDEL, TOY / POODLE, TOY 
BORDERTERRIER / BORDER TERRIER 
CAIRNTERRIER / CAIRN TERRIER 
NORWICHTERRIER / NORWICH TERRIER 
JACK RUSSELL TERRIER / JACK RUSSELL TERRIER 
IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER / IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER 
AIREDALETERRIER / AIREDALE TERRIER 
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 
SALUKI / SALUKI 
BORZOI / BORZOI 
AFGHANHUND / AFGHAN HOUND 
BASSET FAUVE DE BRETAGNE / BASSET FAUVE DE BRETAGNE 
GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN / GRAND BASSET GRIFFON VENDEEN 
GRIFFON FAUVE DE BRETAGNE / FAWN BRITTANY GRIFFON 
DREVER / DREVER 
ALPENLÄNDISCHE DACHSBRACKE / ALPINE DACHSBRACKE 
GONCZY POLSKI / POLISH HUNTING DOG 
DALMATINER / DALMATIAN 
RHODESIAN RIDGEBACK / RHODESIAN RIDGEBACK 

 
 
 

 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

4 

 

Ring  2 Börjar kl 14:00 
  

Domare: LANTZ ANDREAS  

Ringsekreterare: Ida Milton,Ylva Hedin 
 

ROTTWEILER / ROTTWEILER 
BOXER / GERMAN BOXER 
GRAND DANOIS / GREAT DANE 
BERNER SENNENHUND / BERNESE MOUNTAIN DOG 
LEONBERGER / LEONBERGER 
SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG / SAINT BERNARD DOG, SHORT-HAIRED 
DANSK-SVENSK GÅRDSHUND / DANISH-SWEDISH FARMDOG 
DVÄRGPINSCHER / MINIATURE PINSCHER 
DVÄRGSCHNAUZER, SVART / MINIATURE SCHNAUZER, BLACK 
DVÄRGSCHNAUZER, VIT / MINIATURE SCHNAUZER, WHITE 
TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG / GERMAN SHEPHERD DOG, SHORT-HAIRED 

TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÅRIG / GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED 
BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN / BELGIAN SHEPHERD DOG/TERVUEREN 
COLLIE, LÅNGHÅRIG / COLLIE ROUGH 
BRIARD / BRIARD 
AUSTRALIAN SHEPHERD / AUSTRALIAN SHEPHERD 
AUSTRALIAN KELPIE / AUSTRALIAN KELPIE 
BEARDED COLLIE / BEARDED COLLIE 
OLD ENGLISH SHEEPDOG / OLD ENGLISH SHEEPDOG (BOBTAIL) 
SHETLAND SHEEPDOG / SHETLAND SHEEPDOG 
NEDERLANDSE SCHAPENDOES / DUTCH SCHAPENDOES 
PULI / PULI 
WELSH CORGI CARDIGAN / WELSH CORGI CARDIGAN 
WELSH CORGI PEMBROKE / WELSH CORGI PEMBROKE 
LANCASHIRE HEELER / LANCASHIRE HEELER 
GORDONSETTER / GORDON SETTER 
UNGERSK VIZSLA, KORTHÅRIG / HUNGARIAN VIZSLA. SHORT-HAIRED 
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring  3 Börjar kl 14:00 
 

Domare: LINDHOLM RAY  

Ringsekreterare: Anneli Lindström, Rosa Andersson 
 

LABRADOR RETRIEVER / LABRADOR RETRIEVER 
FLATCOATED RETRIEVER / FLAT COATED RETRIEVER 
GOLDEN RETRIEVER / GOLDEN RETRIEVER 
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER / CHEASAPEAKE BAY RETRIEVER 
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER / NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 
WELSH SPRINGER SPANIEL / WELSH SPRINGER SPANIEL 
ENGELSK SPRINGER SPANIEL / ENGLISH SPRINGER SPANIEL 
COCKER SPANIEL / ENGLISH COCKER SPANIEL 
LAGOTTO ROMAGNOLO / LAGOTTO ROMAGNOLO 
PORTUGISISK VATTENHUND / PORTUGUESE WATER DOG 
PERRO DE AGUA ESPANOL / SPANISH WATERDOG 
WACHTELHUND / GERMAN SPANIEL 
AMERICAN AKITA / AMERICAN AKITA 
ALASKAN MALAMUTE / ALASKAN MALAMUTE 
SAMOJEDHUND / SAMOYED 
SIBERIAN HUSKY / SIBERIAN HUSKY 
ÖSTSIBIRISK LAJKA / EAST SIBERIAN LAÏKA 
JÄMTHUND / SWEDISH ELKHOUND 
EURASIER / EURASIAN 
CHOW CHOW / CHOW CHOW 
SHIBA / SHIBA 
FINSK LAPPHUND / FINNISH LAPPHUND 
JAPANSK SPETS / JAPANESE SPITZ 
POMERANIAN / POMERANIAN 
TYSK SPETS/ KLEINSPITZ / GERMAN SPITZ/KLEIN 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

5 

 

ANMÄLDA HUNDAR 
  

C ANGER ATT HUNDEN SKALL ERÖVRA YTTERLIGARE ETT CERTIFIKAT FÖR ATT 
ERHÅLLA UTSTÄLLNINGSCHAMPIONAT 

  
S ANGER ATT HUNDEN ÄR FÖRHINDRAD ATT TÄVLA OM CERTIFIKAT 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

R I N G     1 
  

DOMARE: GUNNARSSON ELIN 
  

BOSTONTERRIER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

1 Chandis Andra Sofia SE22258/2022  FÖDD 2022-03-17, E. SE VCH Chandis Andra 
Fjalar , U. RLD N Chandis Andra Katla , Uppf Franzén Catharina, Degerfors , Ägare 
Karlsson Rolf, Jönköping 

  

FRANSK BULLDOGG 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

2 Lill Lills Dora SE64519/2021 GV  FÖDD 2021-10-05, E. RS CH Little Pixie Face Roy 
, U. Lill Lills Brie , Uppf Airas Caroline, Skövde , Ägare Asp Johanna, Ödeshög 

  

MOPS 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

3 Skymberg's Isidor Viggo SE16568/2022 FSM  FÖDD 2022-01-20, E. Skymberg's 
Hunter , U. Skymberg's Formidable Felicia , Uppf Skymberg Lena, Bodafors , Ägare 
Olausson Veronika, Malmbäck 

  
4 Skymberg's Ize SE16569/2022 FSM  FÖDD 2022-01-20, E. Skymberg's Hunter , U. 

Skymberg's Formidable Felicia , Uppf Skymberg Lena, Bodafors , Ägare Skymberg 
Lena, Bodafors 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

5 Andi Pandis Pug Judy SE23062/2020 S  FÖDD 2020-03-10, E. Black And Fawn 
Bulbasaur , U. Andi Pandis Pug Mona , Uppf Lindqvist Birgitta, Järnforsen , Ägare 
Bertnor Jane, Motala 

  

CHIHUAHUA, KORTHÅRIG 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

6 Wild At Hardt Steadfast Alliance SE40761/2017 Korthårig  FÖDD 2017-07-14, E. 
Prinzezz Fini Fernando , U. Stadskärnan's Coffe Espresso Barist , Uppf Hofstedt 
Hardt Malin, Månkarbo , Ägare Hammarlund Kalmeborg Irene, Landsbro  



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

6 

 

TIBETANSK SPANIEL 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

7 Body Rocks Troggs SE22523/2022  FÖDD 2022-03-06, E. Body Rocks Arash , U. 
Afair's Destiny , Uppf Ytterström Richard, Nilsson Ing-Marie, Torup , Ägare Axelsson 
Margareta, Motala  

  JUNIORKLASS 
  

8 Bondmorans Imse SE59268/2021  FÖDD 2021-08-14, E. Body Rocks Backtrack , U. 
Bondmorans Felisia , Uppf Axelsson Margareta, Motala , Ägare Axelsson Margareta, 
Motala 

  ÖPPEN KLASS 
  

9 Ammoli's Adidas SE10340/2020  FÖDD 2019-11-24, E. Pandikkis Zuper Duper , U. 
Bondmorans My Heart Will Go On , Uppf Ståhl Anette, Ståhl Fredrik, Åtvidaberg , 
Ägare Kallander Jessica, Åtvidaberg 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

10 Ammoli's Beyla SE42751/2021  FÖDD 2021-05-24, E. Pandikkis Zuper Duper , U. 
Bondmorans My Heart Will Go On , Uppf Ståhl Anette, Ståhl Fredrik, Åtvidaberg , 
Ägare Ståhl Anette, Åtvidaberg 

  ÖPPEN KLASS 
  

11 Bondmorans My Heart Will Go On SE25635/2016  FÖDD 2016-03-14, E. SE UCH 
Bondmorans Mint-Kokos , U. Bio-Bios Black Swan , Uppf Axelsson Margareta, Motala 
, Ägare Ståhl Anette, Åtvidaberg 

  

RUSSKIY TOY, LÅNGHÅRIG 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

12 RLD F RLD N Isigors Do You Know Who I Am SE38689/2018 Långhårig LS  FÖDD 
2018-05-08, E. SE UCH Grand Tandem Diogenes , U. Canis Diamond The Pink Star , 
Uppf Devert Maria, Södertälje , Ägare Nilsson Frida, Gamleby 

  

CHINESE CRESTED DOG 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

13 Chinese Flowers Fast And Furious SE25542/2022 Powder Puff  FÖDD 2022-03-18, 
E. SE UCH NO UCH FI UCH SE JV-18 FI V-18 FI JV-18 SE&NO UCH DK UCH 
Suanho's Eyak , U. Clezel's Get Wicked Of Magic , Uppf Karlsson Christina, Kvänum , 
Ägare Lindevret Ebba, Västerås 

  
14 Luckytern Secret Love SE24778/2022  FÖDD 2022-03-05, E. Luckytern Blue 

Morning , U. Cladary Triumph Elegant Lady Lily , Uppf Ternvald Mia, Enköping , Ägare 
Dahlqvist Gunnar, Aneby 

  
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

7 

 

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

15 Nomilas Nothing Like This Storm SE46231/2021  FÖDD 2021-05-23, E. SE UCH 
DK UCH CH UCH Be My Dog's Vaudeville Hook , U. Nomilas I'm Cosmopolitan Diva , 
Uppf Lago Matilda, Lago Pierre, Nissafors , Ägare Johansson Julia, Aneby 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

16 Smedbys Just Pretend SE52419/2018 Powder Puff  FÖDD 2018-09-05, E. EE CH 
NORD UCH Smedbys Easy Question , U. Smedbys Star , Uppf Gustavsson Fia, 
Norrköping , Ägare Skeppås Kristina, Aneby 

  

BICHON FRISÉ 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

17 Petit Ami's Brightstar SE63804/2020  FÖDD 2020-09-24, E. NO UCH NO V-20 NO 
JV-20 Royal Curaz Jackson Ril , U. SE UCH NO UCH FI UCH Wyomaers Blast From 
The Past , Uppf Olsen Wivi-Anne, No-1940 Björkelangen , Ägare Jonsson Lise-Lott, 
Skärblacka  

BICHON HAVANAIS 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

18 Mejrams Made Of Dreams SE60359/2019  FÖDD 2019-11-05, E. Voila Gameboy , 
U. SE UCH Mejrams Just A Temptation , Uppf Mileteg Monika, Mileteg Pernilla, 
Mantorp , Ägare Mileteg Pernilla, Mantorp 

  

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

19 Minimax's Unica Uriel SE17165/2022 SR  FÖDD 2022-02-04, E. SE UCH Cinderaic 
Vagabond , U. Minimax's Kiri Kiri , Uppf Franzén Bibbi, Nyköping , Ägare 
Hammenrudh Terese, Norrköping 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

20 Heart Of Y My Golden Conqueror SE28639/2020 R  FÖDD 2020-01-01, E. Master 
Famous Payback , U. Cavadusa Ain't She Sweet , Uppf Hansen Yvonne, Danmark , 
Ägare Franzén Bibbi, Nyköping 

  

TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

21 Seasons Royal Eloise SE62676/2020 TRF  FÖDD 2020-10-21, E. Seasons Royal 
Cool Profit , U. Seasons Royal Scarlet Knight , Uppf Ljungqvist Madelén, Ljungqvist 
Marie, Enköping , Ägare Hammenrudh Terese, Norrköping 

  
22 Tjustpärlans Take Me To Your Heart SE64058/2020 BL  FÖDD 2020-10-24, E. SE 

UCH Gustav Vom Netzer Althof , U. RLD N RLD F RLD A AGD I AGHD I Tjustpärlans 
Beauty In Skylight , Uppf Löhr Holmström Gunnel, Holmström Jessica, Västervik , 
Ägare Löhr Holmström Gunnel, Västervik 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

8 

 

  ÖPPEN KLASS 
  

23 Hammenrudhs Briska SE10571/2019 SR  FÖDD 2018-12-11, E. Minimax's Yannis , 
U. Charmörs Montrose , Uppf Hammenrudh Terese, Norrköping , Ägare Hammenrudh 
Terese, Norrköping 

  VETERANKLASS 
  

24 Charmörs Montrose SE34031/2014 SR  FÖDD 2014-05-07, E. Charmörs Yo-Yo Boy 
, U. Charmörs Caolila , Uppf Andersson Lillemor, Vagnhärad , Ägare Hammenrudh 
Terese, Norrköping 

  

PAPILLON 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

25 Silkywind's Kazzel-Razzel SE12809/2022  FÖDD 2021-12-03, E. Blizzbogårdens 
Olympuz , U. Silkywind's Stingray Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , Ägare 
Hjortmark Catarina, Norrköping 

  

TIKAR 
  

26 Silkywind's Kamomille Girl SE12807/2022  FÖDD 2021-12-03, E. Blizzbogårdens 
Olympuz , U. Silkywind's Stingray Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , Ägare 
Hjortmark Catarina, Norrköping 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

27 Blizzbogårdens Olympuz SE29376/2019  FÖDD 2019-04-11, E. SE JV-16 Nightfire's 
Designed To Win , U. Blizzbogårdens Ginezza , Uppf Blom Mona, Orsa , Ägare 
Hjortmark Catarina, Norrköping 

  

TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

28 Blizzbogårdens Tiara SE59802/2020  FÖDD 2020-10-11, E. SE JV-16 Nightfire's 
Designed To Win , U. Blizzbogårdens Ginezza , Uppf Blom Mona, Orsa , Ägare 
Hjortmark Catarina, Norrköping 

  
29 Silkywind's Iris SE65821/2020  FÖDD 2020-12-02, E. Blizzbogårdens Olympuz , U. 

Silkywind's Stingray Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , Ägare Hjortmark 
Catarina, Norrköping 

  

PUDEL, STOR 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

30 Canis Lindeus Incredible Fairytale SE71817/2021 V  FÖDD 2021-12-03, E. Art 
Attack Just Wait And See , U. Canis Lindeus Adorable Sucess , Uppf Lindh Anna, 
Vara , Ägare Lundström Åsa, Rångedala 

  
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

9 

 

PUDEL, MELLAN 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

31 Fidel Penélope Cruz SE37435/2022 S  FÖDD 2022-03-11, E. NO UCH Fidel 
Robinson Crusoe , U. SE UCH DK UCH NO UCH Fidel Sioux , Uppf Eva Nygaard & 
Gro Staurheim, Norge , Ägare Olsson Monica, Norrhult 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

32 Skäggtorpets Hakuna Matata SE48588/2019 M S M  FÖDD 2019-08-27, E. 
Istochnik Radosti Ot Gospoji Panino , U. O Boy Shenzi , Uppf Jakobsson Linda, 
Finspång , Ägare Sträng Eva, Sturefors 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

33 Starmist Grace Jones SE66784/2021 S  FÖDD 2021-10-17, E. SE UCH Cachas 
Jones , U. Starmist Edith Piaf , Uppf Halvarsson Ingegerd, Kisa , Ägare Halvarsson 
Ingegerd, Kisa 

  UNGHUNDSKLASS 
  

34 Fera-Mitis Lesedi La Rona SE52399/2020 M A M  FÖDD 2020-09-01, E. Finick 
Honey Rose , U. Dreams In Red Amore A Prima Vista , Uppf Andersson Annette, 
Täby , Ägare Strääf Maria, Linköping 

  ÖPPEN KLASS 
  

35 Fera-Mitis Mai Tai SE59785/2018 S  FÖDD 2018-11-25, E. FI UCH NORD UCH 
NORD JV-15 SE V-19 Cachas Clyde , U. RLD N Fera-Mitis Mae Carol Jemison , Uppf 
Andersson Annette, Täby , Ägare Strääf Maria, Linköping 

  

PUDEL, DVÄRG 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

36 Dreams In Red Love Baba Rum SE64415/2021 A  FÖDD 2021-09-30, E. Quicks 
Meadows Hugo Boss , U. SE UCH Dreams In Red Zweet Dream Cookie , Uppf 
Plånborg Grenholm Mona, Karlsborg , Ägare Bergwall Friberg Charlotta, Tjällmo 

  

PUDEL, TOY 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

37 Skäggtorpets Life Loves A Tragedy SE45114/2021 T S  FÖDD 2021-06-01, E. 
C.I.B. NO UCH NORD UCH SE JV-16 SE V-18 SE V-19 SE V-18-19 Djakartas Pure 
Poison , U. Skäggtorpets A-Nikka , Uppf Jakobsson Linda, Finspång , Ägare 
Jakobsson Linda, Finspång 

  
 
 
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

10 

 

BORDERTERRIER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

38 Björshults Like A Hot Shot SE15941/2022  FÖDD 2022-01-16, E. SE VCH SE UCH 
SE JV-19 Björshults Hot Hot Hot , U. Björshults Joy , Uppf Carlsson Marie, Hjelm 
Maud, Nyköping , Ägare Rüegg Ute, Ålberga 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

39 Border-Kanalens Elias SE55748/2018  FÖDD 2018-10-20, E. LT CH EE CH C.I.B. 
SE UCH FI UCH Björshults Dashing Dexter , U. RLD N Border-Kanalens Roxie , Uppf 
Lejon Forsberg Ann-Marie, Borensberg , Ägare Rodén Andersson Louise, Oxelösund 

  

CAIRNTERRIER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

40 Skonfeldt's Queen Of The Night SE26294/2022  FÖDD 2022-03-27, E. Maxim , U. 
Skonfeldt's Olivia Observanda , Uppf Glad Fernström Jessica, Norsholm , Ägare Glad 
Fernström Jessica, Norsholm 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

41 Skonfeldt's Prince Jon Snow SE28371/2021  FÖDD 2021-03-13, E. SE VCH 
Cairnsters Urban Legend , U. Skonfeldt's Olivia Observanda , Uppf Glad Fernström 
Jessica, Norsholm , Ägare Henriksson Marianne, Åtvidaberg 

  

TIKAR 
  

42 Skonfeldt's Princess Arya Stark SE28373/2021  FÖDD 2021-03-13, E. SE VCH 
Cairnsters Urban Legend , U. Skonfeldt's Olivia Observanda , Uppf Glad Fernström 
Jessica, Norsholm , Ägare Glad Fernström Jessica, Norsholm 

  

NORWICHTERRIER 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

43 Kullalyckans One More Star SE19974/2020 R  FÖDD 2020-02-19, E. SE UCH 
Copperstone It's My Turn , U. Kullalyckans Bethy Bumble Bee , Uppf Alfredsson Lars-
Olof, Alfredsson Ulla, Lammhult , Ägare Lindblom Sofia, Bankeryd 

  

JACK RUSSELL TERRIER 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

44 Zamak Shik SE51415/2021  FÖDD 2020-08-24, E. Entry Sentry A'Twister For Volna 
St , U. Samo Sovershenstvo Eiwa , Uppf Evdokimaova V.a, Ryssland , Ägare 
Broström Jennifer, Finspång 

  
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

11 

 

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

45 Svartkällan Siri-Quality SE49683/2020  FÖDD 2020-07-17, E. C.I.B. NORD UCH SE 
V-19 SE VCH Let's Rock Quality Design , U. Krisbos Minnimouse , Uppf Grönvall 
Kerstin, Ödeshög , Ägare Grönvall Kerstin, Ödeshög 

  

IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

46 Wilmris Honey Bee SE17076/2022  FÖDD 2022-02-13, E. C.I.B. SE UCH DK UCH 
DE&VDH CH House Of Softy Unix , U. SE VCH SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH 
Wilmris Glamorous Girl , Uppf Möller Ann, Mantorp , Ägare Möller Anne, Mantorp 

  

AIREDALETERRIER 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

47 Airepatrol's The Bitch Is Back SE42780/2021  FÖDD 2021-05-24, E. C.I.B. SE UCH 
DK UCH Pinto Cross Country , U. SE UCH Airepatrol's Stole The Show , Uppf Holm 
Marie-Louice, Holm Mikael, Hovmantorp , Ägare Carlson Fredrik, Mjölby 

  

TIKAR 
  

48 Svart Och Tan Buell SE67327/2021  FÖDD 2021-10-15, E. Klofkulla's Calvin Klein , 
U. Kråkhults Mynta , Uppf Andersson Monica, Andersson Anita, Värnamo , Ägare 
Andersson Monica, Värnamo 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

49 Airepatrol's Soft Like Summer Rain SE34714/2019  FÖDD 2019-05-08, E. SE UCH 
Art Direkt Airedale Cash , U. SE UCH Hofva's Dark Temptation , Uppf Holm Marie-
Louice, Holm Mikael, Hovmantorp , Ägare Holm Marie-Louice, Hovmantorp 

  

STAFFORDSHIRE BULLTERRIER 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

50 Kings & Queens's Seek For Sensation SE43312/2018  FÖDD 2018-06-26, E. GI 
CH INT UCH Kanock Vic Wonder , U. Kings & Queens's Lovely Laila Lilac , Uppf 
Bernhardsson Eva, Hansson Britt, Floda , Ägare Skyllerström Karin, Lerum 

  

SALUKI 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

51 Qirmizi Tihouna SE57798/2021 Långhårig  FÖDD 2021-07-25, E. SE&DK&FI UCH 
CZ CH WW-21 DK V-21 FI V-21 EUW-21 Elamir Gypsy Power , U. C.I.B. SE V-17 
WW-17 SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH NORD V-18 & NO V-18 Aziz Qitarah , 
Uppf Eriksson Nicklas, Vara , Ägare Ringman Monica, Norrköping 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

12 

 

BORZOI 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

52 Tinniwinnies Beowolf Red Lord SE26044/2021  FÖDD 2021-02-11, E. Tinniwinnies 
Poseidon Red Lord , U. SE LCCH NO LCCH DK LCCH C.I.C. Tinniwinnies Ishtar 
Golden Lady , Uppf Gyllenswärd Elisabeth, Aneby , Ägare Johansson Evelina, 
Norrköping 

  ÖPPEN KLASS 
  

53 Tinniwinnies Yama Fawn Lord SE45249/2020  FÖDD 2020-06-20, E. Tinniwinnies 
Oden Fawn Lord , U. SE LCCH NO LCCH DK LCCH C.I.C. Tinniwinnies Ishtar Golden 
Lady , Uppf Gyllenswärd Elisabeth, Aneby , Ägare Johansson Evelina, Norrköping 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

54 Zesmar's Carla Conrad Coreander SE35738/2021  FÖDD 2021-04-28, E. Zesmar's 
Baltazar , U. Derzhi Veter Molniya , Uppf Björklund Annelie, Linköping , Ägare 
Björklund Annelie, Linköping 

  ÖPPEN KLASS 
  

55 Tinniwinnies Valkyria Brindle Lady SE47857/2019  FÖDD 2019-07-31, E. Tarasov's 
Jaramas , U. Tinniwinnies Hebe Fawn Lady , Uppf Gyllenswärd Elisabeth, Aneby , 
Ägare Wågström Saga, Motala 

  
56 Zesmar's Brizingr SE48760/2015  FÖDD 2015-08-06, E. SE UCH DK UCH Arsathas 

Bej Ramsez , U. NORD UCH C.I.B.P. Marelden's Åska Zesmar , Uppf Björklund 
Annelie, Linköping , Ägare Björklund Annelie, Linköping 

  

AFGHANHUND 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

57 Gold'n Copper Colour Spectrum SE41980/2017  FÖDD 2017-06-17, E. SE UCH FI 
UCH Gold'n Copper 't Miner , U. SE UCH Karagez Deja Vu For Gold'n Copper , Uppf 
Johansson Lena, Johansson Gunnar, Luleå , Ägare Backrach Lise Lotte, Karlskoga 

 

GREYHOUND  
 

207 Honey Classic Spanish Greta Garbo  SE53892/2017  FÖDD 2017-08-28, E. SE 
UCH NORD V-11 Honey Classic Grace Gant , U. Honey Classic Cala Caletta , Uppf 
Nilsson Inger, Åtvidaberg , Ägare Nilsson Inger, Härnegatan 80 Lgh 1001, 58574 
Ljungsbro 

  

BASSET FAUVE DE BRETAGNE 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

58 Edendahls Bramble SE61456/2021  FÖDD 2021-09-24, E. DK UCH Prince de La 
Fontaine Du Baconnet , U. SE VCH J SE UCH DK UCH FI UCH SE JCH 
Whistlewood's Aqua Santa , Uppf Edenklint Dahlman Pauline, Tyringe , Ägare 
Andersson Kristian, Boxholm 

  



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

13 

 

59 Prästskogens Björn SE58115/2021  FÖDD 2021-08-16, E. SE VCH J Smedkullens 
Fauve Norge , U. SE VCH SE UCH SE JCH Nimrods Valborg , Uppf Söderman Eva, 
Söderman Bernt, Ås , Ägare Törnvall Kantojärvi Maria, Borensberg 

  

GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

60 Bustassens Ron Weasley SE39254/2020  FÖDD 2020-05-19, E. Lutin Du Levant de 
La Vieille Marne , U. SE JCH J Grand Awards Eija Mikaela , Uppf Ahlgren Ingrid, Ikola 
Jarkko, Köping , Ägare Jonsson Emil, Vreta Kloster 

  

GRIFFON FAUVE DE BRETAGNE 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

61 Lilla Blidkullas Aira SE25959/2020  FÖDD 2020-03-10, E. SE V-15 SE JV-15 SE V-
16 EUW-18 Hovriket's Rhone , U. Ulligårdens Holly , Uppf Martikainen Pia, 
Martikainen Lars, Tystberga , Ägare Rollmar Lena, Ljungsbro 

  

DREVER 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

62 Kullajägarns Zappa SE15655/2022  FÖDD 2022-01-08, E. J SE UCH Hallstaforsens 
Yzter VIII , U. J SE UCH Kullajägarns Pixa , Uppf Svensson Holger, Svensson 
Elisabet, Hyltebruk , Ägare Karlsson Andreas, Fornåsa 

  

  JUNIORKLASS 
  

63 Nattslagets Carnoustie SE59668/2021  FÖDD 2021-08-26, E. J SE UCH Pricken-
Junior , U. SE UCH NO J(D)CH SE JCH Nattslagets Marit Björgen , Uppf Helgesson 
Bengt, Helgesson Annika, Kungshamn , Ägare Alfvén Charlotte, Thomasson Peter, 
Floby 

  

ALPENLÄNDISCHE DACHSBRACKE 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

64 Okej's Expensive Tribute SE11315/2022  FÖDD 2021-12-06, E. SE VCH SE J(D)CH 
Ben Od Njegaca , U. FI&DK UCH C.I.B. SE UCH&VCH SE JV-18 DK V-19 SE V-19 & 
SE JV-19 Okej's A Tribute With Friends , Uppf Sandström Gunilla, Strängnäs , Ägare 
Wahlquist Mattias, Åby 

  JUNIORKLASS 
  

65 Månhöjdens Gus SE30488/2021  FÖDD 2021-04-18, E. Dren Od Zaleta , U. Sally , 
Uppf Landén Johan, Landén Anna, Skänninge , Ägare Johansson Kenneth, 
Oskarshamn 

  
66 Okej's Double Up For Friends SE47140/2021  FÖDD 2021-05-30, E. Skogsjägarens 

Bo , U. EE&LV CH DK&NO UCH C.I.E. DK V-16 SE V-16-17-18 NORD V-16-19 
Workingwess Friend , Uppf Sandström Gunilla, Strängnäs , Ägare Svensson Jan, 
Edsbruk 

  



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

14 

 

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

67 Nygårds Brack Queen SE36501/2019  FÖDD 2019-05-13, E. Ben , U. Nela Od 
Gazde , Uppf Duracak Said, Nygård , Ägare Holmstrand Pär, Vimmerby 

  

GONCZY POLSKI 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

68 Azor Sfora Telimeny SE38287/2021  FÖDD 2021-01-27, E. L-Paco Wladcy Kniei , U. 
PL CH Tradycja Sfora Telimeny , Uppf Agata Telimena Bielowska, Polen , Ägare 
Nyberg Veronica, Borås 

  

DALMATINER 
   
TIKAR  VETERANKLASS 
  

69 Jilloc's Designers Choice SE26143/2014 L  FÖDD 2014-03-21, E. Bankirens A Star 
Is Born , U. SE UCH Jilloc's Yet Another Star , Uppf Brunberg Johansen Florence, 
Götene , Ägare Strömberg Micaela, Mantorp 

  

RHODESIAN RIDGEBACK 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

70 Azizakamili SE18543/2018 S  FÖDD 2018-01-27, E. Wayosi Baby Can't Drive , U. 
Hayawani Aziza Finyana , Uppf Kvarnstrand Linda, Björköby , Ägare Carlfjord Astrid, 
Ödeshög 

  
R I N G     2 

  

DOMARE: LANTZ ANDREAS 
  

ROTTWEILER 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

71 Hultåskulles Mister Miami SE26512/2022 LS  FÖDD 2022-03-24, E. KORAD SPH I 
Kämparglöds Tiger , U. KORAD LD STARTKLASS Lock Rott's Britta , Uppf Drakin 
Aurelia, Lindström Calle, Fjärås , Ägare Stang Marie, Kalmar 

  

TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

72 Just Ask Amy O'´shea SE10556/2022 LS  FÖDD 2021-12-03, E. KORAD RS CH 
IGP 1 Yanx's Mars , U. KORAD SE UCH IGP 1 NO JV-18 JWW-18 SE V-19 Just Ask 
Khaleesi O'Shea , Uppf O'Shea Gerard, O'Shea Ia, Lillkyrka , Ägare Malmsten Maria, 
Ljungsbro 

  
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

15 

 

HANAR  JUNIORKLASS 
  

73 Just Ask X-Man O'Shea SE64910/2021 LS  FÖDD 2021-09-09, E. BH CH MK CH 
RS CH Tk's Red Bull , U. RS CH IGP 1 Lepa Vom Haus Nina , Uppf O'Shea Gerard, 
O'Shea Ia, Lillkyrka , Ägare Svensson Linda, Motala 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

74 LD STARTKLASS RLD F RLD N Björkelunds Piggelin SE33055/2020 LS  FÖDD 
2020-04-17, E. KORAD TJH SPH I Kämparglöds Monsun , U. Björkelunds Ögonsten , 
Uppf Haglund Johanna, Eliasson Inga-Lill, Granbergsdal , Ägare Milla Dolk, Kalmar 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

75 Reidarsgårdens Belladonna SE47884/2021 LS  FÖDD 2021-06-06, E. SE JV-19 
Lock Rott's Admetos , U. Tapto's Pandoras Box , Uppf Reidarsdotter Johanna, Nilsson 
Karl, Lindesberg , Ägare Grundström Sofia, Finspång 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

76 Bebeos Daffne SE18462/2020 LS  FÖDD 2020-02-21, E. IPOI Tino Earl Antonius , U. 
RS CH Nica Earl Antonius , Uppf Jovanovic Vladan, Jovanovic Bojana, Nora , Ägare 
Grundström Anita, Hällestad 

  

BOXER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

77 de La Pi's Imponerande Ingo SE71879/2021  FÖDD 2021-11-24, E. de La Pi's 
Coola Charlie , U. KORAD de La Pi's Brillianta Bojan , Uppf Fogelberg Berglund Pia, 
Bergström Kristin, Bottnaryd , Ägare Lundgren Helena, Smedjebacken 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

78 Jiao-Jiao's Kaprifol SE65026/2021  FÖDD 2021-09-20, E. Typhoon's Noa , U. Jiao-
Jiao's Fairy Bouquet , Uppf Gunnarsson Joakim, Åtvidaberg , Ägare Adolfsson Lena, 
Eksjö 

  

GRAND DANOIS 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

79 Be Born Melkor SE37579/2019 TI  FÖDD 2019-06-12, E. SL CH C.I.B. SE UCH DK 
UCH X-Foot's Trias Travis , U. Be Born Nala , Uppf Bjäreborn Cina, Eringsboda , 
Ägare Hjelte Emilia, Vikingstad 

  

BERNER SENNENHUND 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

80 Berntiers Bellinzona SE16660/2022  FÖDD 2022-01-20, E. DK UCH NO UCH 
Chalina's Ellington , U. Berntiers Xpect The Dream , Uppf Sundell Johansson Eva, 
Skärplinge , Ägare Rüegg Ute, Ålberga 

  



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

16 

 

HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

81 Berntiers Zero SE49468/2020  FÖDD 2020-07-31, E. SE UCH DK UCH 
Kronblommas Yamas , U. SE UCH DK UCH FI UCH DK V-17 Berntiers Listen To 
Your Heart , Uppf Sundell Johansson Eva, Skärplinge , Ägare Carlsson Angelica, 
Norrköping 

  ÖPPEN KLASS 
  

82 Kastenhofs Åby'Faxe SE44025/2020  FÖDD 2020-06-18, E. Fruängens Drutten , U. 
Kastenhofs Mira Mix , Uppf Finnmarker Engelcrona Ulrika, Engelcrona Ingemar, Falun 
, Ägare Andersson Jenny, Borensberg 

  
83 Tjofselinas Lamborghini SE31157/2015  FÖDD 2015-04-11, E. Tjofselinas S 

Gossink , U. Tjofselinas Y Engelen , Uppf Schander Lotta, Tidaholm , Ägare Fracke 
Ann-Charlotte, Ödeshög 

  

LEONBERGER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

84 Järnslund's Jeos Jaja SE22612/2022 RB  FÖDD 2022-03-09, E. Fablernas Paddy's 
Junior , U. Fablernas Hjärte Gull , Uppf Elgstigen Renée, Elgstigen Kjell, Hälleforsnäs 
, Ägare Ramström Kicka, Jönåker 

  

SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

85 Dein Hards Give Me Love SE17787/2022 Korthårig  FÖDD 2022-02-22, E. Lanebern 
Mr Independant , U. SE UCH Dein Hards Delicious , Uppf Byrevik Karin, Österbybruk , 
Ägare Eimir Gabriella, Skänninge 

  

DANSK-SVENSK GÅRDSHUND 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

86 Stolta Ebbas Xellenta Xenia SE14793/2021 LS  FÖDD 2021-01-31, E. Stolta Ebbas 
Rögnir Ratatosk , U. SE UCH JWW-18 Stolta Ebbas Hnoss Härn Härfjätter , Uppf 
Karlsson Erika, Karlsson Kent, Töreboda , Ägare Karlsson Annika, Sturefors 

  

DVÄRGPINSCHER 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

87 Chippen's Odessa SE52069/2021 R  FÖDD 2021-06-22, E. SE VCH Vizconde de 
Espo , U. SE UCH Blanco Pirata Wilma , Uppf Holmgren Elisabeth, Enskede , Ägare 
Ivebrand Inger, Linköping 

  
 
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

17 

 

DVÄRGSCHNAUZER, SVART 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

88 Camitza's Cliffhanger SE42974/2021 S  FÖDD 2021-05-23, E. DK UCH VDH CH HU 
CH DE CH Torres von Den Black Diamond , U. SE UCH NO UCH Escorts Heloise , 
Uppf Carlström Mio, Rosendahl Catarina, Sundborn , Ägare Bengtén Jenny, 
Kungsängen 

  

DVÄRGSCHNAUZER, VIT 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

89 Lakej's Quattro From The Meadow SE71202/2021 V  FÖDD 2021-11-16, E. SE 
UCH SE V-17 Kahnjee Cole Leroy-Jenkins , U. Lakej's Flash-Flame From The 
Meadow , Uppf Andersson Rapp Carina, Motala , Ägare Björk Elisabeth, Linköping 

  

  JUNIORKLASS 
  

90 Lakej's Nelson From The Meadow SE41543/2021 V  FÖDD 2021-05-08, E. NORD 
JV-19 Bamburs Ivory Upbeat , U. Lakej's Ettan From The Meadow , Uppf Andersson 
Rapp Carina, Motala , Ägare Wenner Ulrika, Grytgöl 

  

TIKAR  VETERANKLASS 
  

91 SE UCH Lakej's Queen Of Ice SE23528/2013 V  FÖDD 2013-03-10, E. NORD JV-10 
SE UCH NO UCH Lakej's Heartbreaker , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH NO V-
09 Pepalfa's Crystal Snow Lips , Uppf Andersson Rapp Carina, Bollebygd , Ägare 
Andersson Rapp Carina, Motala 

  

TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

92 Valkebo Xero SE68848/2021 Normalhårig  FÖDD 2021-11-10, E. Hamlet Of Steel 
Cross , U. Valkebo Prima , Uppf Petersson Ryno, Vikingstad , Ägare Svedborg Mosey 
Mona, Nykil 

  

TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÅRIG 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

93 Crestline's Ferrari SE61960/2021 Långhårig  FÖDD 2021-09-04, E. IGP 1 Uran Vom 
Merkur-Stern , U. Crestline's Omelia , Uppf Grelsson Madeleine, Älgarås , Ägare Strid 
Maud, Lekeryd 

  

BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

94 Eternity's Dolly SE25618/2022  FÖDD 2022-02-26, E. KORAD Eternity's Lynx , U. 
Eternity's Grimoire , Uppf Andersson Jesper, Andersson Karin, Julita , Ägare Karlsson 
Susanne, Fearon Hans, Motala  



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

18 

 

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

95 Glimbi's Tamlin v Gaia SE50065/2018  FÖDD 2018-03-22, E. Vigilia Sacra Mik , U. 
Glimbi's Gaia v Ginger , Uppf Breukelman Kit & Erik, Dk-6800 Varde , Ägare Hellström 
Marion, Tranås 

  

TIKAR 
  

96 Eternity's Verah SE55064/2019  FÖDD 2019-09-07, E. KORAD SE VCH SE UCH 
RLD N&F LD STARTKLASS SPH I Chatmar Iceman , U. Eternity's Grimoire , Uppf 
Andersson Jesper, Andersson Karin, Julita , Ägare Karlsson Susanne, Fearon Hans, 
Motala 

  

COLLIE, LÅNGHÅRIG 
   
TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

97 Baltimoore So What SE11765/2021 Långhårig SO  FÖDD 2020-11-26, E. KORAD 
SE UCH DK UCH Rejejs Romantic Raphael , U. Amyfield Quality Dream Girl , Uppf 
Nooni Angelita, Tenhult , Ägare Johansson Elisabeth, Brandstorp 

  
98 Star Hatch Unlimeted Edition SE51217/2020 Långhårig SO  FÖDD 2020-08-01, E. 

Black Lassie Starchewie , U. Star Hatch Pretty Pearl , Uppf Häger Lise-Lotte, Laholm , 
Ägare Lingefors Jönsson Sofie, Ödeshög 

  

BRIARD 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

99 Eau de Luxx I'´m So Excited SE21715/2022  FÖDD 2022-03-10, E. KORAD 
Goblinwalley Guilty Of Love , U. LPI LPII KORAD NORD UCH RLD A TJH(PTRH) 
RLD N&F Eau de Luxx Exxtra Of Me-Morr-Y , Uppf Sångberg Thérése, Arnäsvall , 
Ägare Anneli Karlsson, Väderstad 

  

  JUNIORKLASS 
  

100 Trésor de Brie Vaia Noir So SE27814/2021  FÖDD 2021-03-16, E. DK UCH Show 
Stopper Moravia Campanella , U. Onala Maison Le Chameau Aveugle , Uppf 
Gustafsson Eva, Sösdala , Ägare Farne Wiborn Gunnel, Norrköping 

  
101 Trésor de Brie Xaida Noir Pq SE66876/2021  FÖDD 2021-10-06, E. KORAD RLD N 

RLD F Trésor de Brie Poirot Noir Lk , U. Trésor de Brie Qenja Noir So , Uppf 
Gustafsson Eva, Sösdala , Ägare Ehn Carina, Mariestad 

  

AUSTRALIAN SHEPHERD 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

102 Difloyds Gripen SE24417/2022 KS  FÖDD 2022-03-17, E. Legolas Kelebdil , U. 
Difloyds Super Bee , Uppf Uhlin Kerstin, Eskilstuna , Ägare Rydin Nicole, Åkersberga 

  
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

19 

 

  ÖPPEN KLASS 
  

103 Östra Greda Anteros SE41588/2020 KS  FÖDD 2020-06-26, E. SE JV-15 Östra 
Greda Sex On The Beach , U. Östra Greda I Catch Your Eye , Uppf Omarsson Gisli, 
Blomstermåla , Ägare Viktorsson Catrine, Söderköping 

  

AUSTRALIAN KELPIE 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

104 Leagården's Selma SE12273/2022  FÖDD 2021-12-11, E. RLD N RLD F Cefeus Just 
Me II , U. Leagården's Pippi , Uppf Natzén Christell, Skillingaryd , Ägare Lindvall 
Catharina, Norrköping 

  

BEARDED COLLIE 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

105 Vallklanens Shelter From The Storm SE14993/2022 SA  FÖDD 2022-01-04, E. LPI 
RLD N Old Smuggler's Big Top Clown , U. DK UCH RLD N Moonflower Of Windmill 
House , Uppf Leppäjoki Inger, Leppäjoki Anna, Simlångsdalen , Ägare Bergman Pia, 
Gränna 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

106 DK UCH NO UCH RLD N SE UCH Alistair's You Only Live Once SE34848/2015 S  
FÖDD 2015-04-29, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH SE V-14 Alistair's Teach Me 
Tiger , U. SE UCH NORD VV-19 Alistair's One Look You'Re Hooked , Uppf Lönner 
Andersson Nina, Andersson Johan, Hammarö , Ägare Blixt Veronica, Askersund 

  

OLD ENGLISH SHEEPDOG 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

107 Old Sheeptorps Delilah SE12577/2022 LS  FÖDD 2022-01-01, E. SE UCH Old 
Sheeptorps Call Me Corona , U. SE UCH NO UCH Shaggybluebob's 
Unstoppablefireball , Uppf Sjödén Eva, Vikbolandet , Ägare Sjödén Eva, Vikbolandet 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

108 SE UCH Old Sheeptorps Call Me Corona SE25562/2020 LS  FÖDD 2020-03-19, E. 
SE UCH Grizzly Dream Don't Stop Me Now , U. SE UCH Shaggy Blue Bob's Vivien 
Leigh , Uppf Sjödén Eva, Vikbolandet , Ägare Fredriksson Kicka, Norrköping 

  

SHETLAND SHEEPDOG 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

109 Rönnvikens Key Of Life SE14466/2022 SO  FÖDD 2021-12-26, E. SE UCH 
Shellrick's Just In Time , U. Genitas Golden Heart , Uppf Ekelund Therese, Ekelund 
Caroline, Västerfärnebo , Ägare Sundin Madeleine, Grytgöl 

  



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

20 

 

110 Solisweet Music Award SE10271/2022 TRF  FÖDD 2021-11-22, E. Solisweet Black 
Music , U. Windy Peak Penelopy , Uppf Andersson Thorén Maud, Ålberga , Ägare 
Andersson Thorén Maud, Ålberga 

  

TIKAR 
  

111 Lyckoshellans Come As You Are SE17208/2022 TRF  FÖDD 2022-01-24, E. 
Solisweet Black Music , U. Lyckoshellans Taste Of Hope , Uppf Elf Birgitta, Elf Ingvar, 
Vadstena , Ägare Liljegren Agneta, Linköping 

  
112 Lyckoshellans Love Buzz SE17207/2022 BLM  FÖDD 2022-01-24, E. Solisweet 

Black Music , U. Lyckoshellans Taste Of Hope , Uppf Elf Birgitta, Elf Ingvar, Vadstena 
, Ägare Elf Birgitta, Vadstena 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

113 Honeybrook Night At The Jazzclub SE50816/2021 TRF  FÖDD 2021-06-24, E. LT 
CH SE UCH DK UCH NO UCH Lundecock's Night Light , U. Honeybrook Jazz It Up A 
Little , Uppf Gustafsson Lena, Ärla , Ägare Jonasson Britt-Louise, Norrköping 

  

TIKAR 
  

114 Myline's Pretty Perfect SE63235/2021 SO  FÖDD 2021-09-13, E. C.I.B. GB CH NL 
CH SE&DK&FI&NO UCH SE V-13-14-18 NORD V-19 Windcrest Stylish Move , U. 
Myline's Raindrop , Uppf Forsberg Elisabet, Forsberg Jockum, Söråker , Ägare 
Svedborg Madeleine, Linköping 

  
115 Nyans I Love It SE68035/2021 SO  FÖDD 2021-10-06, E. Shelster Granite Glint , U. 

AGD I AGHD I Nyans Molina , Uppf Mojanis Annika, Nyholm Anders, Vikingstad , 
Ägare Uppman Bruce Sofie, Linköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

116 Anchilique's Time Will Tell SE49185/2020 SO  FÖDD 2020-07-19, E. NORD UCH 
Anchilique's Excellent Eddie , U. Cronys Gold Spice , Uppf Bergdahl Ann, Linköping , 
Ägare Kvist Paulsson Elisabeth, Sturefors 

  
117 RLD F RLD N Lyckoshellans Blue Jean SE53630/2018 BLM  FÖDD 2018-09-19, E. 

LT CH BY CH EE CH C.I.B. SE UCH Lythwood Trick Or Treat At Milesend , U. 
Lyckoshellans Once Upon A Time , Uppf Elf Birgitta, Elf Ingvar, Vadstena , Ägare 
Jansson Isabelle, Åtvidaberg 

  
118 Shellrick's Treasure SE46010/2019 SO  FÖDD 2019-07-03, E. JWW-18 Japaro 

Music Maestro , U. Shellrick's Glorious Night , Uppf Reider Anne, Åkersberga , Ägare 
Stolt Rehnström Frida, Åkersberga 

  

NEDERLANDSE SCHAPENDOES 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

119 Ötzi Av Ulfsäter SE17143/2022  FÖDD 2022-01-15, E. Wilmer-X Av Ulfsäter , U. 
Yatzy Av Ulfsäter , Uppf Hammar Lars, Clasborn Hammar Carina, Grästorp , Ägare 
Sundblad Carina, Askersund 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

21 

 

PULI 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

120 FI UCH SE UCH Castlewolf Jenci Pustanslakejer SE43164/2015 S  FÖDD 2015-
01-22, E. LV CH EE CH C.I.B. SE UCH NO UCH FI UCH Castlewolf Snow Tor For 
Rastaz , U. FI UCH Castlewolf Xenia Nita's Queen , Uppf Sandbäck Maarit, Finland , 
Ägare Hjelm Susanne, Motala 

  

WELSH CORGI CARDIGAN 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

121 True Heart's Last Christmas SE14415/2022 R  FÖDD 2021-12-22, E. SE UCH 
Chefka's Jag Kommer , U. Swedewaves Nirvana , Uppf Gustafsson Caroline, 
Torshälla , Ägare Waerme Ida, Skärblacka 

  

  JUNIORKLASS 
  

122 Nickname's Bet On Yourself SE50433/2021 BR  FÖDD 2021-07-01, E. Elmsmere 
English Star , U. Skogabos Bezta , Uppf Sandell-Widin Carina, Linköping , Ägare 
Sandell-Widin Carina, Linköping 

  ÖPPEN KLASS 
  

123 Nickname's Just A Friend SE49184/2019 BR  FÖDD 2019-08-29, E. Dantalian's 
Winter Bear , U. Cardax X-Tra-X-Tra , Uppf Sandell-Widin Carina, Linköping , Ägare 
Sandell-Widin Carina, Linköping 

  VETERANKLASS 
  

124 DK UCH FI UCH NORD V-15 SE JV-12 SE UCH SE V-14 Cardax True Man 
SE18444/2012 BR  FÖDD 2012-02-15, E. EE CH C.I.B. SE UCH FI UCH Cardax 
Ronaldo , U. SE UCH Cardax Pepita , Uppf Widin Margareta, Linköping , Ägare Berg 
Sofia, Linghem 

  

WELSH CORGI PEMBROKE 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

125 Emindos Lowrider Per-Inge SE45621/2021 R LS  FÖDD 2021-06-03, E. Emindos 
Lowrider Helge , U. Floris Cor Zippy Magic , Uppf Åbacka Veronica, Ålberga , Ägare 
Wirskog Emma, Gamleby 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

126 Emindos Lowrider Guzzten SE57462/2018 TRF LS  FÖDD 2018-11-03, E. SE UCH 
SE V-18 Dorogoe Udovolstvie Leadville Hot C , U. Pemberwood's Britney , Uppf 
Åbacka Veronica, Ålberga , Ägare Karlsson Maria, Skärblacka 

  

TIKAR 
  

127 Pemberwood's Britney SE10977/2017 TRF LS  FÖDD 2016-12-08, E. SE UCH DK 
UCH NO UCH RLD N RLD F SE VV-18 Siggen's Lance , U. SE VCH SE UCH 
Cayira's Alida , Uppf Thyberg Mikaela, Arvika , Ägare Zettervall Annette, Söderköping 

  



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

22 

 

LANCASHIRE HEELER 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

128 Brynshults Messi SE51224/2020  FÖDD 2020-08-05, E. SE UCH Mirox Gamin Le 
Beau , U. Be'Löfs Klara , Uppf Bentzen Charlotta, Skänninge , Ägare Sievert Eva, 
Sturefors 

  

TIKAR 
  

129 Brynshults Linde SE51222/2020  FÖDD 2020-08-05, E. SE UCH Mirox Gamin Le 
Beau , U. Be'Löfs Klara , Uppf Bentzen Charlotta, Skänninge , Ägare Bentzen 
Charlotta, Skänninge 

  

GORDONSETTER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

130 Golden Pearl's Black Nemeziz SE22440/2022 SB  FÖDD 2022-03-05, E. Bandido , 
U. Forester's Indigo Blue Of Darkmoor , Uppf Sparf Paula, Ödeshög , Ägare Lif 
Monica, Tvååker 

  
131 Golden Pearl's Black Never Mind SE22444/2022 SB  FÖDD 2022-03-05, E. 

Bandido , U. Forester's Indigo Blue Of Darkmoor , Uppf Sparf Paula, Ödeshög , Ägare 
Sparf Paula, Ödeshög 

  

  VETERANKLASS 
  

132 C.I.E. SE V-18 Storskogens Amor Jessie Jet SE11722/2014 SB  FÖDD 2013-11-
22, E. LV CH BY CH C.I.E. Yukki Hill Mesmerizer For Silent No , U. NORD V-10 SE 
V-10 Amscot Gone With The Wind , Uppf Jonsson Birgit, Skellefteå , Ägare Stockhaus 
Karlsson Lena, Fliseryd 

  

UNGERSK VIZSLA, KORTHÅRIG 
   
TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

133 Your Choice Bigbang Lyra SE61231/2020 Korthårig  FÖDD 2020-10-05, E. Majowy 
Ruda Szata , U. J NORD V-15 NORD JV-15 SE V-16 NO V-16 DK V-16 Halston 
Everlasting Choice , Uppf Wik Catarina, Larsen Patrik, Olofstorp , Ägare Hilleby 
Louise, Väderstad 

  

TAX, KORTHÅRIG DVÄRG 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

134 SE VCH Maincrew Let's Go Places SE24007/2021 Korthårig D ST  FÖDD 2021-03-
05, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Minidogland Chezare , U. SE VCH SE U(V)CH FI 
UCH Manaca's Lady's Blush , Uppf Löwegren Anna, Löwegren Stefan, Östansjö , 
Ägare Persson Anita, Linköping 

  
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

23 

 

TIKAR 
  

135 Manaca's Flaming Cover SE64094/2021 Korthårig D R  FÖDD 2021-09-10, E. NO V-
21 Minstemann's Shamrock , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 
Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Svensson Bodil, 
Vikbolandet 

  
R I N G     3 

  

DOMARE: LINDHOLM RAY 
  

LABRADOR RETRIEVER 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

136 Aquador Arrival SE18004/2021 S  FÖDD 2021-01-29, E. J Aquador Tiramisu , U. J 
SE U(U)CH Windleaf Dancing Queen , Uppf Linderhed Anna, Nykil , Ägare Pernmalm 
Lise-Lott, Vreta Kloster 

  
137 Thornbreaker's Blueberry Pie SE67262/2021 S  FÖDD 2021-10-03, E. PL CH 

Atlantic's Out Of The Blue To Peter , U. Lavinta Be To Be , Uppf Ek Jan-Erik, Söder 
Marina, Valdemarsvik , Ägare Söder Marina, Motala 

  

FLATCOATED RETRIEVER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

138 Oakshoot's Look What I Found SE13788/2022  FÖDD 2022-01-22, E. Flatterhaft 
Flash In The Night , U. Oakshoot's The Glory You Found , Uppf Gustafsson Gunilla, 
Klockrike , Ägare Elmhammar Eva, Mjölby 

  

  JUNIORKLASS 
  

139 Eve's Ink Hometown Hero SE56939/2021  FÖDD 2021-08-14, E. Eve's Ink Karaoke 
Overkill , U. SE VCH Eve's Ink Riddle Me This , Uppf Andersson Ann, Sjöbo , Ägare 
Anna Norén, Ulricehamn 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

140 Almanza Knockout Punch SE14303/2021  FÖDD 2020-12-20, E. DK CH(U) 
Moonstruck Save Tonight , U. LT CH J SE U(U)CH DK CH(U) Almanza Vampires Kiss 
, Uppf Ulin Ragnhild, Karlström Susanne, Eskilstuna , Ägare Madsen-Lundén Anette, 
Jönåker 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

141 Miss Mallorys All At Once SE56006/2021  FÖDD 2021-07-17, E. Work Of Time's 
Worth It All , U. Quills Brandy Snap , Uppf Reitmaier Annica, Oskarström , Ägare 
Esbjörnsson Lakatos Maria, Sturefors 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

24 

 

GOLDEN RETRIEVER 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

142 Blågul's Hazy Little Thing SE24587/2022  FÖDD 2022-03-07, E. Hagrid's Secret 
Loyal Gold , U. SE VCH J RLD N RLD F SE RALLYCH Up Swing Jeweled Sierra , 
Uppf Nilsson Hanna, Nilsson Lars, Halmstad , Ägare Alexandra Svebeck, Nässjö 

  

  JUNIORKLASS 
  

143 Delawere The Future Of Master SE65116/2021  FÖDD 2021-09-26, E. NORD JV-19 
Magic Madness Pole Position , U. Delawere Future Dream , Uppf Höög Persson 
Birgitta, Motala , Ägare Andersson Lotta, Sturefors 

  
144 Poetry's The Secret Tom Jones SE66594/2021  FÖDD 2021-10-17, E. J Combine 

Byline , U. J Poetry's Alena , Uppf Persson Kerstin, Åmål , Ägare Larsson Lisbeth, 
Linköping 

  
145 Red Blooms Soldier Of Fortune SE35690/2021  FÖDD 2021-04-26, E. SE UCH SE 

VCH J Sangold Great Waterfreak Asparagus , U. Red Blooms Ariodante , Uppf 
Blomqvist Lena, Tidan , Ägare Ramberg Madelene, Mariestad 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

146 Delawere Thiago SE26183/2019  FÖDD 2019-03-14, E. SE U(U)CH EE CH Golden 
Tunes Rocket Man , U. Delawere Copacabana , Uppf Höög Persson Birgitta, Motala , 
Ägare Johansson Caroline, Vadstena 

  

TIKAR 
  

147 LD STARTKLASS RLD N Höstglädjens Living A Golden Dream SE20371/2019  
FÖDD 2019-02-16, E. SE VCH SE U(U)CH RO CH Chamorels Hammerfall , U. RLD 
N&F&A SE RALLYCH LD STARTKLASS LD 1 Höstglädjens Gleam Of Golden Dream 
, Uppf Kagevik Nettan, Söderköping , Ägare Kagevik Nettan, Söderköping 

  

CHESAPEAKE BAY RETRIEVER 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

148 Goldflame's Again-And-Again SE20392/2020  FÖDD 2020-03-23, E. SE VCH J SE 
U(U)CH Waterlover Earl Grey , U. SE U(U)CH DK CH(U) NO JV-18 NORD JV-18 
Double Coat's Vivienne Westwood , Uppf Adner Martin, Adner Robyn, Tranemo , 
Ägare Urman Gunilla, Brokind 

  

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

149 Agildes Passion For Searching SE15150/2022  FÖDD 2022-01-15, E. Agildes 
Ready To Rescue , U. J RLD N&F&A SE RALLYCH LD STARTKLASS LD 1 SPH I&II 
Agildes Boost Of Passion , Uppf Gilde Anneli, Motala , Ägare Davidsson Martina, 
Vadstena 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

25 

 

WELSH SPRINGER SPANIEL 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

150 Smörsoppens Bruna Böna SE27495/2018  FÖDD 2018-04-08, E. SE U(U)CH 
NORD UCH JEUW-15 Sällebäcks Passione Di Cioccolato , U. Smörsoppens 
Prinsessan På Ärten , Uppf Karlsson Siv, Motala , Ägare Nyström Gunnel, Borensberg 

  

ENGELSK SPRINGER SPANIEL 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

151 Starflame's Handsome Heartbreaker SE51470/2021  FÖDD 2021-06-21, E. NORD 
UCH Lizziardhs Valentino , U. Bogaloo's Happy In My Heart , Uppf Strömqvist 
Mariana, Rockneby , Ägare Strömqvist Mariana, Rockneby 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

152 Barecho Must Be Love SE32782/2019  FÖDD 2019-05-10, E. C.I.E. NORD UCH 
NORDIC CH FI JV-18 JEUW-18 NORD V-19 NO JV-18 & NO V-18 Barecho Bring 
The Gold , U. NORD UCH SE JV-16 JEUW-16 FI V-16 FI JV-16 WW-20 Barecho U 
Must Be The One , Uppf Björkman Helene & Björkman David, Andersson Jenny, 
Årsunda , Ägare Sidsten Pernilla, Åby 

  
153 Deming's Swedish Grace SE32877/2020  FÖDD 2020-04-24, E. NO UCH SE 

U(U)CH DK CH(U) Art-Wave's Bagpipes And Drums , U. Melverly White Dee , Uppf 
Rollmar Lena, Ljungsbro , Ägare Rollmar Lena, Ljungsbro 

  

COCKER SPANIEL 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

154 Cockernest My Star SE13356/2022 SV  FÖDD 2022-01-15, E. Perchwater Made Of 
Dreams , U. LT CH Brocklyn's Ofelia , Uppf Rodell Katarina, Motala , Ägare Rodell 
Katarina, Motala 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

155 NW 1 Perchwater Because We Can SE26444/2020 BLR  FÖDD 2020-03-13, E. SE 
U(U)CH DK CH(U) NORD JV-16 NO JV-16 DK V-16 DK JV-16 Midnight Train's Bon 
Jovi , U. SE U(U)CH NO UCH Perchwater Queen Of Hearts , Uppf Ankerson Frida, 
Trollhättan , Ägare Larsson Kindeland Ingela, Linköping 

  
156 Ulvstorp's Golden Years SE12379/2018 R  FÖDD 2017-12-29, E. Ulvstorp's 

Midnight Rumbler , U. Dragongårdens Heartbreaker , Uppf Thomsson Yvonne, 
Thomsson Josefine, Björkvik , Ägare Johansson Lundström Ann-Charlotte, Oxelösund 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

157 Lil' Black Dress von Der Rheinsalix SE67507/2021 S  FÖDD 2021-08-02, E. 
Genesis von Der Rheinsalix , U. Come Clearity von Der Rheinsalix , Uppf Eva-Maria 
Günnemann, Tyskland , Ägare Blesin Pernilla, Mjölby 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

26 

 

  ÖPPEN KLASS 
  

158 LT CH Cockernest Black Is Black SE58219/2019 S  FÖDD 2019-11-01, E. Line 
Sam Amusing Albert , U. Gallinagos Leave A Trace , Uppf Rodell Katarina, Motala , 
Ägare Larsson Kindeland Ingela, Linköping 

  

LAGOTTO ROMAGNOLO 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

159 Gleska Highly Addictive SE28537/2022 B  FÖDD 2022-03-22, E. SM CH IT CH 
JWW-21 Rozebottel's Panettone , U. SE UCH NO UCH IT CH NL CH Gleska Made 
For Me , Uppf Bäckman Camilla, Olofsson Ragnar, Ljugarn , Ägare Hagberg Ann-
Christine, Alingsås 

  

TIKAR 
  

160 Gleska High Five SE28541/2022 B  FÖDD 2022-03-22, E. SM CH IT CH JWW-21 
Rozebottel's Panettone , U. SE UCH NO UCH IT CH NL CH Gleska Made For Me , 
Uppf Bäckman Camilla, Olofsson Ragnar, Ljugarn , Ägare Bäckman Camilla, Ljugarn 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

161 FI UCH RLD N SE UCH Blixtra Frizzante SE58913/2019 B  FÖDD 2019-11-03, E. 
HR CH SM CH C.I.B. SE UCH IT CH Il Granaio Dei Malatesta Horatio Ca , U. FI&DK 
UCH NO UCH RLD N RLD F C.I.B. & SE UCH Blixtra Contessa , Uppf Björkman 
Lovisa, Magnusson Jeanette, Stockholm , Ägare Johansson Elin, Linköping 

  
162 Sontocs Zac Di Zaffiro SE36139/2020 B  FÖDD 2020-05-07, E. NORD UCH 

Rowntree Zaffiro , U. SE UCH NO UCH RLD N NO V-17 La Gottis Calina , Uppf Claar 
Tärning Liselotte, Claar Sonja, Norrköping , Ägare Håkansson Eva, Norsholm 

  

PORTUGISISK VATTENHUND 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

163 Aquatass Ribeirinha Gran Reserva SE42764/2021  FÖDD 2021-05-12, E. US CH 
Robel Christopher Robin , U. SE UCH Aquatass Alpha Romeo Pinin Farina , Uppf 
Björklund Charlotte, Tystberga , Ägare Grazia Hultman Jenny, Mjölby 

  

PERRO DE AGUA ESPANOL 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

164 Skogsliljans Phoenix Av Elva SE24509/2022 LS  FÖDD 2022-03-08, E. Bano 
Bahias Bagheera , U. Skogsliljans Elva , Uppf Lidberg Birgitta, Varberg , Ägare Krejci 
Michelle, Linköping 

  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

165 Aqualines Islas SE68238/2021  FÖDD 2021-11-04, E. BH CH Zorrazo Kick Ass 
Kangaroo , U. SE UCH Aqualines Especial Girl , Uppf Torenfält Fast Gunilla, Fasth 
Anders, Linköping , Ägare Dufmats Carolina, Boxholm 

  



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

27 

 

TIKAR 
  

166 Aqualines Iniesta SE68236/2021  FÖDD 2021-11-04, E. BH CH Zorrazo Kick Ass 
Kangaroo , U. SE UCH Aqualines Especial Girl , Uppf Torenfält Fast Gunilla, Fasth 
Anders, Linköping , Ägare Casell Hanna, Vadstena 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

167 SE UCH Aqualines Especial Girl SE31307/2017 ST  FÖDD 2017-04-28, E. 
Aberlours Rockmaker , U. SE UCH Aqualines Quintanilla , Uppf Torenfält Fast Gunilla, 
Fasth Anders, Linköping , Ägare Torenfält Fast Gunilla, Linköping 

  

WACHTELHUND 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

168 Kalvestads Galliano SE34866/2021 VB  FÖDD 2021-04-30, E. Wachteltorpets Izze 
Isenbeck , U. Borrarhöjdens Asta , Uppf Eriksson Sofia, Nordenhed Joakim, Ljungsbro 
, Ägare Holm Carola, Vikingstad 

  

AMERICAN AKITA 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

169 Mac Conrads Lady Stardust SE14248/2022  FÖDD 2022-01-26, E. PL CH Hoxakam 
Oblivious , U. Mac Conrads Mercy's Babe , Uppf Nordahl Kerstin, Hjelm Lena, 
Tystberga , Ägare Ring Anna, Klockrike 

  

ALASKAN MALAMUTE 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

170 SE JV-18 Kiwalina's Cold Valley Tuiaq NO57762/17  FÖDD 2017-10-13, E. 
Vasetmutten's Enastående Solo , U. Kiwalina's Nunavut , Uppf Holten Irene, Norge , 
Ägare Charlotte Lager, Zürich, Schweiz 

  

TIKAR 
  

171 Kiwalina's Wild Expedition Chinooq NO58292/19  FÖDD 2019-10-25, E. NO UCH 
Terra Polar's Habile Clapton , U. Kiwalina's Born To Run Pippaluq , Uppf Irene Holten, 
Norge , Ägare Charlotte Lager, Zürich, Schweiz 

  

SAMOJEDHUND 
   
HANAR  VETERANKLASS 
  

172 Bielkersmils Moss Of Nallo SE47286/2014  FÖDD 2014-07-11, E. PDP SE 
(POLAR)CH SE UCH Kannibalen's Karloff Of Illusion , U. PDP SE (POLAR)CH 
Bielkersmils Corall Of Allsvinn , Uppf Nisula Christina, Molkom , Ägare Haglund Marie, 
Oxelösund 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

28 

 

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

173 Sun Master's Secret Obsession SE52112/2021  FÖDD 2021-07-03, E. Deejasome 
Lustans Lakej , U. Sun Master's Everlasting Love , Uppf Pettersson Leila, Karlsson 
Annicka, Stigtomta , Ägare Karlsson Annicka, Klockrike 

  

SIBERIAN HUSKY 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

174 Vargtorps Noiz'´s Bad Screemer SE27006/2022  FÖDD 2022-03-16, E. Donn't Kill 
The Magic , U. Perfect Harmony Legend Of Thespirit , Uppf Fröjd Jonas, Frisk Emelie, 
Kisa , Ägare Frisk Emelie, Blackstad 

  

HANAR  VETERANKLASS 
  

175 Ulvebakken's Roadrunner Andy SE13613/2018  FÖDD 2011-08-21, E. Nay-La-
Chee's Cry Wolf Xo , U. Carillo Silver Donna , Uppf Arnöy Hans E & Holmvik Janne, 
7656 Verdal , Ägare Bengtsson Emma, Kisa 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

176 Elisa SE60531/2021  FÖDD 2021-07-26, E. Twilight Colors Shine On Me , U. Magical 
Spirit's I See Fire , Uppf Kashoush Basel, Linköping , Ägare Oscarsson Jörgen, Kisa 

  
177 Twilight Colors Annie The Grace SE30659/2021  FÖDD 2021-03-14, E. Midnight 

Runner Kero , U. Ninihill's Snowflake , Uppf Magnusson Emelie, Karlshamn , Ägare 
Steinvall Robert, Linköping 

  

ÖSTSIBIRISK LAJKA 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

178 Åsebos Undis SE11931/2022  FÖDD 2021-12-05, E. SE J(LÖ)CH Sven , U. Alice , 
Uppf Magnusson Stefan, Älvsered , Ägare Aina Olin, Boxholm 

  

JÄMTHUND 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

179 Norrspetsens Aquila SE48198/2021  FÖDD 2021-05-28, E. NORD J(LÖ)CH C.I.B. 
SE UCH SE V-17 Gärdeforsens Exxo , U. J SE J(LÖ)CH Skenälgens Cita , Uppf 
Stensson Gerhard, Tanumshede , Ägare Samuelsson Sofia, Bredared 

  

EURASIER 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

180 Kathakali's Herlige Emil SE19858/2022  FÖDD 2022-02-06, E. Bittebit's Beste 
Baileys , U. NORD UCH SE V-17 SE JV-17 Balule Kalitchi , Uppf Svensson Camilla, 
Svensson Madeleine, Väse , Ägare Hillevidotter Nina, Tidaholm 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

29 

 

  JUNIORKLASS 
  

181 Twin Dogs Feeling Little Bit Crazy SE40003/2021  FÖDD 2021-05-04, E. NORD 
JV-19 Argos de Sweet Ohana , U. Sorschies Wi Jojo , Uppf Karlsson Sofi, Karlsson 
Linda, Sturefors , Ägare Bremer Didriksson Anette, Vikingstad 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

182 Kathakali's Dearest Jambha SE11552/2019  FÖDD 2018-12-02, E. EE CH C.I.B. SE 
UCH FI UCH FI V-11 SE VV-17 Essente Ofedor Ostar , U. SE VCH SE UCH FI UCH 
Kathakali's Absolut Hallon , Uppf Svensson Camilla, Svensson Madeleine, Väse , 
Ägare Hillevidotter Nina, Tidaholm 

  

CHOW CHOW 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

183 Archimede SE59495/2021 Långhårig R  FÖDD 2021-03-30, E. Frans , U. Bimba's 
Queeny , Uppf Indomenico Marisa, Italien , Ägare Edstam Ing Marie, Norrköping 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

184 Chowhill's Don't Get Me Wrong SE37275/2019 Korthårig CR  FÖDD 2019-05-09, E. 
C.I.B. NORD UCH SE V-19 Nellwood's Heavy , U. SE UCH FI UCH SE JV-16 Pyatyi 
Element Romashka , Uppf Karlsson Monika, Hedesunda , Ägare Andersson Maria, 
Borås 

  

SHIBA 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

185 Zeldaville Brave-Obi SE11396/2022  FÖDD 2021-12-10, E. Sutamuroku Daiseikou , 
U. Rollick's Very Vogue , Uppf Trapp Marie, Trapp Mattias, Nyköping , Ägare 
Sundqvist Johan, Tranås 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

186 Rollick's Easygoing Eiichiro SE34935/2020  FÖDD 2020-04-26, E. Rollick's Yummy 
Yamani , U. SE UCH NO UCH Rollick's Very Versace , Uppf Mellin Charlotta, Wester 
Anna, Nyköping , Ägare Trapp Marie, Nyköping 

  
187 Sutamuroku Daiseikou SE30999/2018  FÖDD 2018-04-25, E. Enjugo Chisugsou , U. 

SE UCH Sutamuroku Screamin' Black Girl , Uppf Sonefors Lena, Sturefors , Ägare 
Sundqvist Johan, Tranås 

  

TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

188 Adorable-Leia SE63280/2020  FÖDD 2020-11-04, E. SE JV-17 
Samuraikuromerkulov , U. Rollick's Very Vogue , Uppf Trapp Marie, Nyköping , Ägare 
Trapp Marie, Nyköping 

  
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

30 

 

FINSK LAPPHUND 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

189 Breaking The Rules I Am Lagertha SE38271/2022  FÖDD 2022-03-27, E. Breaking 
The Rules Eight Below , U. LV CH LT CH EE CH SE UCH DK UCH NO UCH 
EE&LT&LV CH Born To Rule From The Shadows , Uppf Johanna Levin, Norge , 
Ägare Johanna Linnéa Levin, Miland, Norge 

  
190 Littel Terrorist's Mun Kaunotar SE22401/2022  FÖDD 2022-03-01, E. DK UCH DK 

JV-17 Kaunis Unelma A Tale  Of Mowgli , U. Brickebos Freja , Uppf Dahlborn Gill, 
Edsbruk , Ägare Heljelid Pernilla, Norrköping 

  
191 Samerajerna's Quapaw SE27070/2022  FÖDD 2022-03-21, E. SE UCH DK UCH 

Lapinlumon Qumma , U. Lapinlumon Daija , Uppf Hedlund Sandin Lotta, Hedlund 
Fridheim Frida, Sorunda , Ägare Fracke Lovisa, Mjölby 

  
192 World's Wildest Hopeful Hailey SE23330/2022  FÖDD 2022-02-27, E. SE UCH 

Brickebos Stig , U. World's Wildest Adorable Allison , Uppf Fracke Lovisa, Mjölby , 
Ägare Fracke Lovisa, Mjölby 

  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

193 Dynamic Angels Confetti Mix SE67543/2021  FÖDD 2021-10-28, E. Samegulds 
Jubilee Elrond , U. Dynamic Angels Commedia Ballerina , Uppf Örtengren Ingela, 
Linköping , Ägare Ekberg Ingela, Mjölby 

  

TIKAR 
  

194 Dynamic Angels Confetti Rose SE67547/2021  FÖDD 2021-10-28, E. Samegulds 
Jubilee Elrond , U. Dynamic Angels Commedia Ballerina , Uppf Örtengren Ingela, 
Linköping , Ägare Toborg Sofia, Tyresö 

  JUNIORKLASS 
  

195 Domras Bezzie SE52442/2021  FÖDD 2021-06-26, E. Lejoncrona Bugatti Kiitos , U. 
Domras Alizza , Uppf Johansson Sandra, Åtvidaberg , Ägare Posse Sandra, Stenstorp 

  
196 Dynamic Angels Fairway Red Velvet SE53127/2021  FÖDD 2021-07-15, E. 

Samegulds Blueberry's Echo , U. SE UCH DK UCH PL CH SE JV-17 DK V-17 DK JV-
17 Dynamic Angels Nordic Pink Lady , Uppf Örtengren Ingela, Linköping , Ägare 
Örtengren Ingela, Linköping 

  UNGHUNDSKLASS 
  

197 Dynamic Angels Simsalabim SE63460/2020  FÖDD 2020-11-15, E. Daloms 
Tenderly Jaddar , U. Dynamic Angels Alwilda , Uppf Örtengren Ingela, Linköping , 
Ägare Johansson Åsa, Mantorp 

  ÖPPEN KLASS 
  

198 Big Brawehearts Easy Dream SE27125/2020  FÖDD 2020-03-12, E. Lejoncrona 
Bugatti Kiitos , U. Big Brawehearts Easy , Uppf Thorén-Lilja Rose-Marie, Ulrika , 
Ägare Johansson Sandra, Åtvidaberg 

  
199 Dynamic Angels Commedia Ballerina SE30326/2019  FÖDD 2019-04-24, E. 

Daloms Tenderly Vielle , U. Dynamic Angels Alwilda , Uppf Örtengren Ingela, 
Linköping , Ägare Örtengren Ingela, Linköping  



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

31 

 

200 Dynamic Angels Commedia Colombina SE30327/2019  FÖDD 2019-04-24, E. 
Daloms Tenderly Vielle , U. Dynamic Angels Alwilda , Uppf Örtengren Ingela, 
Linköping , Ägare Toborg Sofia, Tyresö 

  

JAPANSK SPETS 
   
HANAR  VETERANKLASS 
  

201 C.I.B. DK UCH NORD UCH Jasam's X-Ellent Summer Fun SE63203/2020  FÖDD 
2014-07-21, E. Jasam's Love And Power , U. Jasam's Rise N' Shine , Uppf Hanne N 
Ånensen & Bernt Winum, Norge , Ägare Hammarlund Kalmeborg Irene, Landsbro 

  

POMERANIAN 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

202 Isfälts Kisses And Roses SE20590/2022 OS  FÖDD 2022-02-17, E. Clearmount 
Grand Parade , U. Isfälts Xelent Xena , Uppf Isfält Mona, Skärblacka , Ägare Paulsen 
Anna, Tranås 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

203 Drakedram Perfect Heart SE45634/2020 OR  FÖDD 2020-05-26, E. Drakedram 
Happy Star , U. Drakedram Golden Saffron , Uppf Olofsson Rita, Skärblacka , Ägare 
Ericson Therese, Vimmerby 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

204 Drakedram Claim To Fame SE69068/2021 SO  FÖDD 2021-09-03, E. Virgo Petite 
Pom's Heart To Heart , U. Drakedram Cotton Candy , Uppf Olofsson Rita, Skärblacka 
, Ägare Ericson Therese, Vimmerby 

  

TYSK SPETS/ KLEINSPITZ 
   
TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

205 Lindani Black Melongena SE19240/2021 S  FÖDD 2020-11-01, E. C.I.B. Mambo Z 
Tichého Háje , U. CZ CH C.I.B. Justyna Melongena , Uppf Petra Tehlová, Tjeckien , 
Ägare Liljeholm Maria, Östansjö 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

206 SE UCH Holy Divers Black Lily SE43681/2016 S M  FÖDD 2016-07-15, E. EE CH 
C.I.B. NORD UCH RLD N AGD I AGHD I Äventyrs Marquis Kahn , U. C.I.B. NO UCH 
NORD UCH DK V-15 NORDIC CH NORD VV-19 Holy Divers At Last You'Re Here , 
Uppf Liljeholm Maria, Östansjö , Ägare Karmesten Liselotte, Mjölby 

 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

32 

 

RASREGISTER 
 
AFGHANHUND ............................................................................................................................ 12 
AIREDALETERRIER ....................................................................................................................... 11 
ALASKAN MALAMUTE ................................................................................................................. 27 
ALPENLÄNDISCHE DACHSBRACKE ............................................................................................... 13 
AMERICAN AKITA ........................................................................................................................ 27 
AUSTRALIAN KELPIE .................................................................................................................... 19 
AUSTRALIAN SHEPHERD.............................................................................................................. 18 
BASSET FAUVE DE BRETAGNE ..................................................................................................... 12 
BEARDED COLLIE ......................................................................................................................... 19 
BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN ............................................................................................... 17 
BERNER SENNENHUND ............................................................................................................... 15 
BICHON FRISÉ ................................................................................................................................ 7 
BICHON HAVANAIS ....................................................................................................................... 7 
BORDERTERRIER ......................................................................................................................... 10 
BORZOI ........................................................................................................................................ 12 
BOSTONTERRIER ........................................................................................................................... 5 
BOXER ......................................................................................................................................... 15 
BRIARD ........................................................................................................................................ 18 
CAIRNTERRIER ............................................................................................................................. 10 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL ................................................................................................ 7 
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER ...................................................................................................... 24 
CHIHUAHUA, KORTHÅRIG ............................................................................................................. 5 
CHINESE CRESTED DOG ................................................................................................................. 6 
CHOW CHOW .............................................................................................................................. 29 
COCKER SPANIEL ......................................................................................................................... 25 
COLLIE, LÅNGHÅRIG .................................................................................................................... 18 
DALMATINER............................................................................................................................... 14 
DANSK-SVENSK GÅRDSHUND ..................................................................................................... 16 
DREVER ....................................................................................................................................... 13 
DVÄRGPINSCHER ........................................................................................................................ 16 
DVÄRGSCHNAUZER, SVART ......................................................................................................... 17 
DVÄRGSCHNAUZER, VIT .............................................................................................................. 17 
ENGELSK SPRINGER SPANIEL....................................................................................................... 25 
EURASIER .................................................................................................................................... 28 
FINSK LAPPHUND ........................................................................................................................ 30 
FLATCOATED RETRIEVER ............................................................................................................. 23 
FRANSK BULLDOGG....................................................................................................................... 5 
GOLDEN RETRIEVER .................................................................................................................... 24 
GONCZY POLSKI........................................................................................................................... 14 
GORDONSETTER .......................................................................................................................... 22 
GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN ............................................................................................ 13 
GRAND DANOIS ........................................................................................................................... 15 
GREYHOUND ............................................................................................................................... 12 
GRIFFON FAUVE DE BRETAGNE .................................................................................................. 13 
IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER ...................................................................................... 11 



Östergötlands  Kennelklubb                  27 julil 2022                    Inofficiell utställning 

33 

 

JACK RUSSELL TERRIER ................................................................................................................ 10 
JAPANSK SPETS ........................................................................................................................... 31 
JÄMTHUND ................................................................................................................................. 28 
LABRADOR RETRIEVER ................................................................................................................ 23 
LAGOTTO ROMAGNOLO ............................................................................................................. 26 
LANCASHIRE HEELER ................................................................................................................... 22 
LEONBERGER .............................................................................................................................. 16 
MOPS ............................................................................................................................................ 5 
NEDERLANDSE SCHAPENDOES ................................................................................................... 20 
NORWICHTERRIER ...................................................................................................................... 10 
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER .................................................................................. 24 
OLD ENGLISH SHEEPDOG ............................................................................................................ 19 
PAPILLON ...................................................................................................................................... 8 
PERRO DE AGUA ESPANOL ......................................................................................................... 26 
POMERANIAN ............................................................................................................................. 31 
PORTUGISISK VATTENHUND ....................................................................................................... 26 
PUDEL, DVÄRG .............................................................................................................................. 9 
PUDEL, MELLAN ............................................................................................................................ 9 
PUDEL, STOR ................................................................................................................................. 8 
PUDEL, TOY ................................................................................................................................... 9 
PULI ............................................................................................................................................. 21 
RHODESIAN RIDGEBACK ............................................................................................................. 14 
ROTTWEILER ............................................................................................................................... 14 
RUSSKIY TOY, LÅNGHÅRIG ............................................................................................................ 6 
SALUKI......................................................................................................................................... 11 
SAMOJEDHUND .......................................................................................................................... 27 
SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG ..................................................................................... 16 
SHETLAND SHEEPDOG ................................................................................................................ 19 
SHIBA .......................................................................................................................................... 29 
SIBERIAN HUSKY ......................................................................................................................... 28 
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER .................................................................................................... 11 
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG ............................................................................................................ 22 
TIBETANSK SPANIEL ...................................................................................................................... 6 
TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÅRIG.............................................................................................. 17 
TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG ........................................................................................ 17 
TYSK SPETS/ KLEINSPITZ.............................................................................................................. 31 
UNGERSK VIZSLA, KORTHÅRIG .................................................................................................... 22 
WACHTELHUND .......................................................................................................................... 27 
WELSH CORGI CARDIGAN ........................................................................................................... 21 
WELSH CORGI PEMBROKE .......................................................................................................... 21 
WELSH SPRINGER SPANIEL ......................................................................................................... 25 
ÖSTSIBIRISK LAJKA ...................................................................................................................... 28 


